

EMILIA A/S

Præstehøjvej 1
Lille Lyngby
3320 Skævinge

CVR-nr. 15 15 02 89

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024

Karen Tommerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMILIA A/S Præstehøjvej 1 Lille Lyngby 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 15 15 02 89
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Skævinge Kommune
Bestyrelse	Poul Tommerup Karen Tommerup Brian Dahl
Direktion	Karen Tommerup, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 486.790, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 9.496.044.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-351.161	-255.483
Personaleomkostninger	1	0	-300.000
Resultat før finansielle poster		-351.161	-555.483
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-235.514	-179.227
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2	621.359	-1.915.004
Finansielle indtægter		502.343	177.475
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-5.389
Finansielle omkostninger		-50.237	-286.147
Resultat før skat		486.790	-2.763.775
Skat af årets resultat		0	-192.390
Årets resultat		486.790	-2.956.165
Foreslået udbytte		4.000.000	1.750.000
Ekstraordinært udbytte		18.000.000	0
Overført resultat		-21.513.210	-4.706.165
		486.790	-2.956.165

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.389.003	5.635.595
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	21.317.415
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	107.874
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.389.003	27.060.884
Anlægsaktiver i alt		5.389.003	27.060.884
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	8.731
Selskabsskat		5.571	7.559
Tilgodehavender i alt		5.571	16.290
Værdipapirer			
Værdipapirer	3	2.138.980	1.823.081
Værdipapirer i alt		2.138.980	1.823.081
Likvide beholdninger		2.320.194	66.771
Omsætningsaktiver i alt		4.464.745	1.906.142
Aktiver i alt		9.853.748	28.967.026

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		4.496.044	26.191.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.750.000
Egenkapital i alt		9.496.044	28.941.026
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	26.000
Anden gæld		327.704	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.704	26.000
Gældsforpligtelser i alt		357.704	26.000
Passiver i alt		9.853.748	28.967.026
Særlige poster	2		
Oplysning om dagsværdi	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	26.191.026	1.750.000	0	28.941.026
Valutakursregulering af finansielle anlægsaktiver	0	-181.772	0	0	-181.772
Betalt udbytte	0	0	-1.750.000	-18.000.000	-19.750.000
Årets resultat	0	-21.513.210	4.000.000	18.000.000	486.790
Egenkapital 31. december 2023	1.000.000	4.496.044	4.000.000	0	9.496.044

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Særlige poster

Selskabet har i resultatopgørelsen under resultat af kapitalandele i associerede virksomheder indregnet avance ved salg af associerede virksomheder finansielle anlægsaktiver på i alt DKK. 621.359.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>418.296</u>	<u>-129.312</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.138.980</u>	<u>1.823.081</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på DKK 317.018 vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om mulighed og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Karen Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karen Tommerup
Direktør
På vegne af Emilia A/S
ID: d593b717-79b5-4a7a-b993-94bad470d4b7
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 13:14:15
Underskrevet med MitID



Poul Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Tommerup
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Emilia A/S
ID: 73028c67-bbc5-4fb6-b0ce-a91672bd2028
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 15:22:59
Underskrevet med MitID



Karen Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karen Tommerup
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Emilia A/S
ID: d593b717-79b5-4a7a-b993-94bad470d4b7
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 13:16:54
Underskrevet med MitID



Brian Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Dahl
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Emilia A/S
ID: 523e0e5e-f99e-41f9-8040-3a1331435399
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 13:16:48
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 15:24:43
Underskrevet med MitID



Karen Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karen Tommerup
Dirigent
På vegne af Emilia A/S
ID: d593b717-79b5-4a7a-b993-94bad470d4b7
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 15:28:37
Underskrevet med MitID

